



CFP Holding ApS
Alssundvej 65
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 26107946

ÅRSRAPPORT FOR 2017/18

1. juli 2017 til 30. juni 2018

(17. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 29/11 2018

Dirigent:


Carl Fr. Petersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 9

Balance 10

Noter 12

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 848.408 og status balancerer med kr. 9.174.033 med en egenkapital på kr. 9.158.211.

Datterselskabsanparter er afhændet i regnskabsåret.

Årets resultat er formindsket med tkr. 1.400 i forhold til sidste år.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Den forventede økonomiske udvikling

Der forventes et positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsåret udløb

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-18.746	-10
1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	849.899	2.261
Andre finansielle indtægter	19.059	1
Andre finansielle omkostninger	-1.804	-7
RESULTAT FØR SKAT	848.408	2.245
Skat af årets resultat	0	3
ÅRETS RESULTAT	848.408	2.248
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	610.000	410
Overført resultat	238.408	1.838
DISPONERET I ALT	848.408	2.248

BALANCE PR. 30. JUNI 2018
AKTIVER

	2018 kr.	2017 tkr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	2.479
Finansielle anlægsaktiver	0	2.479
ANLÆGSAKTIVER	0	2.479
Andre tilgodehavender	500.000	635
Tilgodehavender	500.000	635
Likvide beholdninger	8.674.033	6.970
OMSÆTNINGSAKTIVER	9.174.033	7.605
AKTIVER	9.174.033	10.084

BALANCE PR. 30. JUNI 2018
PASSIVER

	2018 kr.	2017 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overkurs ved emission	0	1.675
Overført resultat	8.423.211	6.509
Forslag til udbytte for regnskabsåret	610.000	410
2 EGENKAPITAL	9.158.211	8.719
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.599	10
Anden gæld tilknyttede virksomheder	0	814
Selskabsskat	0	541
Anden gæld	1.223	0
Kortfristede gældsforpligtelser	15.822	1.365
GÆLDSFORPLIGTELSER	15.822	1.365
PASSIVER	9.174.033	10.084
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Carl Fr. Petersen Ragebøl ApS	0	2.261
Fortjeneste anparters datterselskab	849.899	0
	<u>849.899</u>	<u>2.261</u>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	<u>849.899</u>	<u>2.261</u>

	Primo	Overførsel	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital					
Virksomhedskapital	125.000	0	0	0	125.000
Overkurs ved emission	1.675.000	-1.675.000	0	0	0
Overført resultat	6.509.803	1.675.000	0	238.408	8.423.211
Forslag til udbytte for regnskabsåret	410.000	0	-410.000	610.000	610.000
	<u>8.719.803</u>	<u>0</u>	<u>-410.000</u>	<u>848.408</u>	<u>9.158.211</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen